simulque Mariae prœsentia comprecantis singularitcr commemoratur :

(1) Sap., xv, 3.
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lli omnes erant persévérantes ' unanimitér in oratione cum Maria matre

Jesa (I). Ut igitur ad earn, tamquam ad unitatis fautrieem et custodom

eximiam, recle se Ecclesia exoriens precando adjunxit, id similiter his

temporibua per orbem catholicurn fieri peropportunum est; toto pra>

sertim octobri, quem mensom jamdiu Nos divine Matri, pro alllictis

Ecclesiœ temporibus imploranda1 , dediturn sacrumque solemni Rosarii

ritu voluimus. — Proinde calcat ubique hujusmodi précis studium, ad

propositum in primis sanctœ unitatis. Neque aliud quidquam Mariae

gratius acceptiusque i'uerit, utpote quae Ghristo maxime conjuncta,

maximopere id cupiat et velit ut qui uno eodemque donati sunt ejus

baptismate, una omnes eademque fîde perfectaque caritate cum ipso et

inter se cohaoreant. — Ejusdem vero fidei mysteria augusta altius in

animis per Rosarii cultum insideant, eo felicisslmo fructu ut imitemur

quod continent et quod promittunt assequamur.

Interea munerum divinorum auspicem caritatisque Nostrae testem,

singulis vobis cleroque ac populo vestro Apostolicam benedictionem

peramanter impertimus.

Datum Romœ apud Sanctum Petrum, die xx septembris, anno

>idcccxcvi, Pontificatus Nostri decimo nono.

LEO PP. XIII

IL— SECRÉTAIRERIE DES BREFS

1' Les Pères Salésiens peuvent agréger « ubique terrarum »

des confréries à l'arcuiconfréric de Marie Auxiliatricc.

LEO PP. XIII

AD PERPETUAM RE1 MEMOBIAM

Sodalitas a Joanne Bosco fel. rec. Sacerdote, Pâtre Legifero Congre-

gationis Salesianee, Augustse Taurinorum sub invocatione Marise Opife-

rae in Ecclesia ejusdem tituli canonice instituta, a bo. me. Pio PP. IX

DecessoreNostro ad Archiconfraternitatis gradum Apostolicis Litteris,

die V mensis aprilis lanno MDCCGLXX erecta est. Aliquot annis post,

rogante Michaele Rua, ejusdem Congregationis Moderatore, Nos per

similes Litteras Nostras, die undevigesima mensis Januarii anno

MDCGXCIV datas, facultatem eidem impertivimus aggregandi alias So-

daiitates ejusdem nominis atque instituti, ubicumquelocorumDomus et

Ecclesia} Congregationis existèrent erectas (2).Quumvero nunc ab eodem

Congregationis Salesianœ Rectore Maximo supplices sint Nobis admotae

preces, ut facultatem sibi facere velimus aggregandi supradictœ Archi-

conl'raternitati alias Sodalitates ejusdem nominis atque instituti in

(1) Act., i, 14.

(2) Cf. Canoniste, 1894, p. 274.
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qualibet Ecclesia\el Diœcesi sint erectae; Nos, qui pietatem, anima-